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Warszawa, dnia 21 października  2010 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43

00-551 Warszawa

Do wszystkich Wykonawców

w postępowaniu ZP-48/FRSE/2010
Zawiadomienie

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia następujące pytania, które wpłynęły w związku z prowadzeniem postępowania na  świadczenie usługi przeprowadzenia kampanii reklamowych oraz duplikacji płyt CD na potrzeby Programu Europass w podziale na pakiety. Oznaczenie postępowania: 
ZP-48/FRSE/2010.

Pytanie 1
Pakiet B - Mam pytanie dotyczące projektu reklamy, czy chodzi tu przygotowanie projektu reklamy na tyłach autobusów jako projektu graficznego?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia iż chodzi o przygotowanie projektu reklamy na tył autobusów jako projektu graficznego. 

Pytanie 2
Pakiet B - Czy poza logotypami, otrzymamy od Państwa wytyczne co to charakteru reklamy?

Odpowiedź:
Zamawiający przekaże Wykonawcy logotypy  i wytyczne co do charakteru reklamy
Pytanie 3
Pakiet B - Czy ma to być ta sama grafika bez wykorzystania zdjęć, czy też będzie konieczność wykorzystania zdjęć do projektu? jeśli tak, czy otrzymamy wytyczne co do zdjęć?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia iż ma być to sama grafika bez wykorzystania zdjęć.

Pytanie 4

Pakiet B - Czy jest hasło przewodnie kampanii, czy też je otrzymamy?

Odpowiedź:
Zamawiający przekaże Wykonawcy hasło przewodnie kampanii
Pytanie 5
W specyfikacji warunków zamówienia pakiet B pojawiła się taka informacja :

 Zakres kampanii obejmuje :  „ …autobusów komunikacji miejskiej, przejeżdżających przez śródmieście „ W związku z tym mam zapytanie czy to jest warunek konieczny?

Ponieważ żaden z zakładów komunikacji miejskiej nie daje możliwości wyboru linii oraz gwarancji tras, każdego dnia autobus może poruszać się na innej linii – ten warunek jest więc niemożliwy do zrealizowania.

Odpowiedź:
Zdaniem Zamawiającego, warunkiem koniecznym jest to aby autobusy poruszały się w granicach miasta, chodzi o autobusy komunikacji miejskiej, a nie podmiejskiej.

Pytanie 6
Kampania reklamowa w zakresie reklamy wizualnej tzw. Fullback oraz reklama wizualna na ramkach powinna zostać zrealizowana wyłącznie na nowoczesnych, niskopodłogowych autobusach komunikacji miejskiej.

Miasta o których mowa w tym przetargu różnią się od Warszawy taborem i nie dysponują wyłącznie niskopodłogowymi autobusami – niektóre z nich nie mają taki wozów wcale. Kampania ma być tylko na fullbackach bez ramek wewnętrznych. Ten zapis był  stosowny do przetargu na samą Warszawę.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż w załączniku do SIWZ - opisie przedmiotu zamówienia, punkt 6 - Pakiet B – Reklama wizualna na i w autobusach komunikacji miejskiej w Krakowie, Wrocławiu, Gdańsku i Lublinie,  znalazł się nieprawidłowy zapis: 

Zamawiający wyjaśnia iż prawidłowy zapis powinien brzmieć: Kampania reklamowa w zakresie reklamy wizualnej tzw. Fullback oraz na tylnych pasach autobusów powinna zostać zrealizowana w miarę możliwości na nowoczesnych, niskopodłogowych autobusach komunikacji miejskiej. 
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